PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

Área Especial Nº 1.000 Centro
04-Fone: 61 3628-

ERRATA DO ANEXO I DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA,

SANTOS, por intermédio da Comissão

pelo Decreto nº 611/2021/Administração,

presente errata de retificação do

02/2021, o qual se refere

ACS.

CARLOS ALVES DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

“GOVERNO MUNICIPAL”

GESTÃO 2021-2024

UM NOVO TEMPO

Nº 1.000 Centro – Novo Gama –GO CEP: 72860-000 C.G.C 01.629.726/0001
-1008/1238/1641 – Fax 211 www.novogama.go.gov.br

ERRATA DO ANEXO I DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA, através de seu Prefeito, CARLOS ALVES DOS

, por intermédio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo instituída

pelo Decreto nº 611/2021/Administração, no uso de suas atribuições

retificação do Anexo I do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

 a atribuições do cargo de Agente Comunitário de Saúde

Novo Gama-GO, 13 de outubro

CARLOS ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

000 C.G.C 01.629.726/0001-
Fax 211 www.novogama.go.gov.br

ERRATA DO ANEXO I DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

CARLOS ALVES DOS

Organizadora do Processo Seletivo instituída

no uso de suas atribuições torna pública a

do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

a atribuições do cargo de Agente Comunitário de Saúde –

outubro de 2021.